

Osavuositiedot 1.1. - 30.9. 2002

Kansainvälisten talousnäkymien heiketessä kuluttajapakkauksiin erikoistuneen Huhtamäen kokonaisyntivolyymi säilyi vakaana ja tulosparannus jatkui vuoden 2002 tammi-syyskuussa. Vuoden kolmannella neljänneksellä volyymikasvu elpyi Euroopassa ja jatkui Aasian, Oseanian ja Afrikan alueella. Pohjois-Amerikan heikko kysyntä, vuoden 2001 yritysmyyntien vaikutus sekä valuuttakurssien muutokset painoivat kuitenkin vuosineljänneksen liikevaihtoluvun 7 % alle edellisvuotisen.

Konsernin liikevoitto (EBITA) suhteutettuna liikevaihtoon parani vuosineljänneksellä 0,7 prosenttiyksikköä 9,9 prosenttiin. Tammi-syyskuussa vastaava parannus oli 0,9 prosenttiyksikköä 10,1 prosenttiin. Liikkeessä olevien osakkeiden määrän aleneminen johti osaltaan siihen, että voitto osaketta kohti (ennen liikearvopoistoja) kasvoi vuosineljänneksellä 18 % ja tammi-syyskuussa 30 %, 1,04 euroon.

Avainluvut

milj. euroa	Q3	Muutos %	Q1-Q3	Muutos %
Liikevaihto	547	- 7	1.712	- 5
Liikevoitto (EBITA)	54	-	172	+ 4
EBITA, % liikevaihdosta	9.9	-	10,1	-
Voitto ennen veroja	32	+ 1	106	+ 10
Nettovoitto	21	- 3	72	+ 10
EPS*, euroa	0,32	+ 18	1,04	+ 30
ROI*, %	-	-	13,2	+ 23

* Ennen liikearvon ja muiden aineettomien hyödykkeiden poistoja

Pohjois-Amerikan haasteelliset lähiajan näkymät jarruttanevat tuloskehitystä myös viimeisellä vuosineljänneksellä, minkä johdosta koko vuoden tulosparannus jää alkuvuoden tahdist. Huhtamäki on valtaosaltaan saavuttanut kuluvalle vuodelle asetetut rakenteelliset ja taloudelliset tavoitteensa ja voi nyt keskittyä kasvun vauhdittamiseen vuoden 2003 keskeisenä tavoitteena.

Espoossa 24.10.2002

Huhtamäki Oyj

Hallitus



Volyymikasvu elpyi Euroopassa ja jatkui Aasian-Oseanian-Afrikan alueella

Kuluttajapakkausten kokonaiskysyntä jatkui laimeana vuoden 2002 kolmannella neljänneksellä. Myyntivolyymi kääntyi kuitenkin kasvuun Euroopassa, ja kasvu jatkui kehittyvillä markkinoilla. Pohjois-Amerikassa markkinat heikkenivät, ja monet Huhtamäen suurimmista asiakkaista vähensivät pakkausostojaan, peruivat kausiluonteisia myyntikampanjoita tai lykkäsivät uusien tuotteiden markkinoille tuontia.

Vuosineljänneksen liikevaihdoksi muodostui 547 milj. euroa, 7 % alle edellisvuoden vastaavan luvun. Euron vahvistuminen Yhdysvaltojen dollariin ja muihin merkittäviin valuuttoihin nähdessä selittää laskusta kuusi prosenttiyksikköä ja yritysmyynti yhden prosenttiyksikön. Kokonaisuudessaan jakson myyntivolyymi ja hinnat säilyivät edellisvuotisella tasolla.

Yhdeksän kuukauden liikevaihto aleni 5 % ja oli 1.712 milj. euroa. Puolet muutoksesta oli valuuttakurssien vaikutusta. Euroopan osuus liikevaihdosta oli 54 %, Amerikan 32 % ja Aasian, Oseanian ja Afrikan yhteensä 14 %. Suomen osuus kokonaistuotannosta pysyi ennallaan 4 prosentissa.

Euroopassa myyntivolyymi kääntyi kasvuun. Jakson liikevaihtoluku aleni kuitenkin hieman, ja yhdeksän kuukauden liikevaihdoksi muodostui 918 milj. euroa, 3 % alle edellisvuotisesta. Joustopakkausten ja irroituskalvojen vahva kysyntä jatkui ja uudet, korkeaa jalostusarvoa edustavat kovat pakkaukset menestyivät hyvin. Useimmat Keski-Euroopan ja Pohjoismaiden yksiköt toimivat vakaasti, ja Etelä-Euroopan toiminta kehittyi kokonaisuutena myönteisesti. Iso-Britanniassa myynti kangerteli ja toimintoja ryhmitettiin uudelleen. Venäjän ja Puolan tehtaat olivat palaamassa normaaleihin oloihin jälle rakennustyön valmistuessa.

Tulosparannus jatkui kaikkialla Euroopassa. Alueen liikevoitto (EBITA) kasvoi kolmannella neljänneksellä 7 %, vastaava yhdeksän kuukauden tulos, 81 milj. euroa, oli 11 % edellisvuotisesta parempi. Sitoutuneen pääoman tuotto (RONA) parani 15,4 prosenttiin oltuaan vuotta aiemmin 12,7 %.

Heikko dollari painoi Pohjois- ja Etelä-Amerikan tuloksia. Kolmannen neljänneksen euromääräinen

liikevaihtoluku aleni 16 %. Tammi-syyskuun liikevaihto supistui 11 % ja oli 553 milj. euroa. Dollarimääräinen myynti heikkeni vastaavana aikana 8 %. Pudotus johtuu valtaosin food service -segmentistä, jonka kehitys heijasti heikkoa markkinatilannetta mutta myös kahden tehtaan sulkemiseen liittyvää tuotekarsintaa. Latinalaisessa Amerikassa myynti kehittyi tätä vastoin jälleen yli odotusten.

Valuuttakurssien vaikutus tuntui myös vahvana alueen kolmannen neljänneksen liikevoitossa, joka aleni 21 %. Myös jakson liikevoittomarginaali supistui hieman ja oli 9 %. Tammi-syyskuun liikevoitoksi muodostui 52 milj. euroa, 7 % alle edellisvuotisesta, mutta yhdeksän kuukauden liikevoittomarginaali vahvistui edelleen, 9,2 prosenttiin edellisvuotisesta 8,9 prosentista. Alueen RONA vahvistui prosenttiyksikön ja oli 15,9 %.

Volyymikasvu jatkui Aasiassa, Oseaniassa ja Afrikassa. Liikevaihto aleni kuitenkin 4 %, pääosin valuuttakurssien vaikutuksesta. Myös alueen liikevoittokehitys hidastui samasta syystä, mutta liikevoittomarginaali vahvistui edelleen, 0,7 prosenttiyksikköä kolmannella neljänneksellä ja 1,8 prosenttiyksikköä tammi-syyskuussa, ollen molemmilla jaksoilla 9,7 %. Tammi-syyskuun liikevoitto parani 25 % ja oli 24 milj. euroa. RONA vahvistui 12,8 prosentista 15,5 prosenttiin.

Kolmannella neljänneksellä Consumer Goods ja Food Service -alueiden erilainen kehitystahti korostui. Edellisen liikevaihto supistui vain prosentin verran, mutta jälkimmäisen peräti 13 %. Valuuttakurssikehitys heikensi kumpaakin lukua. Tammi-syyskuussa Consumer Goods -alueen liikevaihto pysyi miltei ennallaan ja oli 981 milj. euroa, 57 % kokonaisliikevaihdosta. Food Service -alueen liikevaihto aleni 10 % ja oli 732 milj. euroa. Tuotteiden uudelleenryhmittely Yhdysvalloissa haittaa vuosien välistä vertailua, mutta suunta on ollut selvä. Food Service -alueella vähittäiskaupan kerta-astiamyynti ja tuoretuote-pakkaukset ovat menestyneet suhteellisesti paremmin kuin tärkeät catering- ja pikaruokailusegmentit.

Kokonaisuutena liiketoiminnan liikevoitto aleni 4 % kolmannella neljänneksellä mutta kasvoi tammi-syyskuussa 6 % ja oli 156 milj. euroa, 9,1 % liikevaihdosta.

Yhdeksän kuukauden tulos parani

Huhtamäki on edelleen saavuttamassa vuodelle 2003 asetetun 10 prosentin liikevoittomarginaalitavoitteensa. Yhtiön kolme vuotta kestänyt tuotannon tehostamisohjelma on käytännössä saatu päätökseen, ja sen tulokset näkyvät pian täysimääräisinä. Käyttöpääoman tasoa on saatu alennetuksi tuntuvasti, ja yritys on saavuttanut mittakaavaetuja mm. hankintojaan keskittämällä.

Kolmannella vuosineljänneksellä raaka-ainehinnat pysyttelivät vakaina. Matala korkotaso ja euron vahvistuminen alensivat rahoituskuluja.

Jakson aikana konsernin rojaltitulojen ja jakamattomien kulujen erotuksena syntyi 8 milj. euron nettotulo, jota osaltaan kasvatti eräiden luovutettuihin liiketoimintoihin liittyvien varusten purku. Jakson kokonaisliikevoitto (EBITA) pysyi miltei ennallaan ja oli 54 milj. euroa, 9,9 % liikevaihdosta. Liikevoitto liikearvopoistojen jälkeen (EBIT) oli myös edellisvuotisesta suurempi, 43 milj. euroa. Yhdeksän kuukauden EBITA kasvoi 4 % ja oli 172 milj. euroa, 10,1 % liikevaihdosta. Vastaava EBIT-luku kasvoi myös 4 % ja oli 140 milj. euroa.

Jakson nettoraahoituskulut olivat 11 milj. euroa, joten voitoksi ennen vähemmistöosuutta ja veroja muodostui 32 milj. euroa, sama kuin vuotta aiemmin. Vastaava yhdeksän kuukauden tulos parani 10 % ja oli 106 milj. euroa. Liukuva 12 kuukauden tulos parani 21 % ja oli 139 milj. euroa, 9 milj. euroa enemmän kuin tilivuoden 2001 tulos. Verot olivat kolmannella neljänneksellä 9 milj. euroa ja tammi-syyskuussa 28 milj. euroa. Vähemmistöosuuden jälkeen kolmannen neljänneksen nettovoitto supistui 3 % ja oli 21 milj. euroa. Tammi-syyskuun nettovoitto kuitenkin kasvoi 10 % ja oli 72 milj. euroa.

Osakekohtainen voitto on laskettu käyttäen osakemäärää 122.476.578 tammi-syyskuulle 2001 ja 101.198.054 vuoden 2002 vastaavalle jaksolle. Täten kolmannen neljänneksen voitto osaketta kohti ennen liikearvon ja muiden aineettomien hyödykkeiden poistoja parani 18 % ja oli 0,32 euroa. Tammi-syyskuussa tulos parani 30 % ja oli 1,04 euroa. Vastavat osakekohtaiset luvut liikearvopoistojen jälkeen olivat 0,21 euroa (+ 10 %) kolmannella neljänneksellä



ja 0,71 euroa (+ 33 %) tammi-syyskuussa.

Oman pääoman tuotto (ROE) parani 12 kuukauden jaksolla 11,4 prosentista 15,5 prosenttiin ja sijoitetun pääoman tuotto (ROI) vastaavasti 10,7 prosentista 13,2 prosenttiin. Luvut on laskettu ennen liikearvopoistoja.

Tase kehittyi vakaasti

Huhtamäen konsernitaseessa ei tapahtunut poikkeuksellisia muutoksia kolmannella neljänneksellä. Jakson vapaa kassavirta oli 30 milj. euroa, mikä nosti tammi-syyskuun kassavirran 68 milj. euroon. Osakepääomaa korotettiin rahastoannilla 86,04 milj. eurosta 344,15 milj. euroon 29.8. siirtämällä vastaava määrä taseen ylikurssirahastosta osakepääomaan. Taseen koko oma pääoma pysyi näin entisellään. Syyskuussa toteutettiin omien osakkeiden takaisinostoihin käytettiin 5,5 milj. euroa. Nettovelka aleni silti jakson aikana 23 milj. euroa ja oli syyskuun lopussa 808 milj. euroa, 93 milj. euroa alle vuoden alun luvun. Nettovelan suhde omaan pääomaan (gearing) aleni 86 prosenttiin oltuaan kesäkuun lopussa 90 % ja vuoden alussa 94 %. Syyskuun lopussa konsernin korollinen nettovelka oli 841 milj. euroa..

Investoinnit

Kolmannen neljänneksen investoinnit olivat 26 milj. euroa ja yhdeksän kuukauden investoinnit vastaavasti 67 milj. euroa. Ympäristöä säästäviä EarthShell -pakkauksia valmistava pilottiliinja aloitti koetotannon Saksan Göttingenissä syyskuussa. Koko vuoden investointiarvio on edelleen 120 milj. euroa.

Ylimääräinen yhtiökokous päätti rahastoannista

Huhtamäki Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 26.8. Se hyväksyi hallituksen ehdotuksen osakepääoman korotuksesta, joka toteutettiin rahastoannilla siten, että jokainen Huhtamäen osake oikeutti kolmeen uuteen osakkeeseen vastikkeetta. Yhtiökokous päätti myös tarvittavista muutoksista yhtiöjärjestykseen. Rahastoannin tarkoituksena oli kasvattaa liikkeessä olevien osakkeiden määrää (osakkeen ositus), lisätä osakkeen suosioita yksityissijoittajien piirissä alentamalla yksikköhintaa ja viime kädessä tukea osakkeen likviditeettiä.

Osakkeen kehitys

Kurssit
(osakkeen ositusta edeltäneet kurssit suluisa)

2.1. 8,88 (35,80) euroa *avaus/alin*
18.4. 12,38 (49,50) euroa *ylin*
23.10 9,40 euroa *viimeisin*

Maailman osakemarkkinoiden levottomuus jatkui kolmannella neljänneksellä. Heinäkuussa ja jälleen syyskuussa kurssitasot alenivat jyrkästi. Huhtamäen osake seurasi markkinoiden kehitystä, ja sen kurssitaso heilahteli neljänneksen aikana välillä 9,50-12,00 (38-48) euroa. Vahvistuttuaan elokuussa osake menetti syyskuussa arvostaan noin 20 %. Tästä huolimatta osake oli lokakuun alkupuolelle tultaessa menestynyt suhteellisesti n. 90 % paremmin kuin HEX-yleisindeksi ja 55 % paremmin kuin kansainvälisistä pakkausyhtyksistä muodostuva vertailuryhmä.

Tammi-syyskuussa Huhtamäen osakkeen keskimääräinen päivävaihto Helsingin Pörssissä oli 2,7 milj. euroa. Syyskuun loppuun mennessä osakkeen kokonaisvaihto oli lähes 50 % yhtiön pörssi-arvosta. Vuosineljänneksen aikana vaihtui noin 90.000 yhtiön osakeoptiota. Yhtiön omisturakenne säilyi jakson aikana vakaana. Syyskuun lopussa yhteensä 32,8 % osakepääomasta oli ulkomaisessa omistuksessa.

Varsinaisen yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella yhtiön hallitus käynnisti yhtiön omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman 12.9. Valtuutus kattaa 5.061.089 osaketta eli 5 % liikkeessä olevista osakkeista. Syyskuun loppuun mennessä yhtiö oli hankkinut omistukseensa 500.000 osaketta, yhteensä 0,49 % osakepääomasta. Ostoihin käytettiin yhteensä 5,5 milj. euroa, mikä vastaa 11,01 euron keskihintaa osakkeelta.

Huhtamäen osake otettiin 23.9. alkaen DJSI STOXX -indeksiin, joka seuraa kestävä kehityksen kannalta toimialojensa johtaviksi arvioitujen eurooppalaisten pörssi-yhtiöiden kehitystä.

Henkilöstö

Huhtamäen palveluksessa oli syyskuun lopussa 16.273 henkilöä, 1.320 vähemmän kuin vuotta aiemmin. Vähennys on pääosin seurausta tuotannon tehostamisohjelmasta.

Johtokunta

Huhtamäki Oyj:n johtokunnan jäsen ja teknologiasta vastannut varatoimitusjohtaja Matti Tikkakoski erosi yhtiön palveluksesta 31.8.

Lähiajan näkymät

Pohjois-Amerikan haasteelliset lähiajan näkymät jarruttanevat tuloskehitystä myös viimeisellä vuosineljänneksellä, minkä johdosta koko vuoden tulospäätös jää alkuvuoden tahdistusta. Huhtamäki on valtaosaltaan saavuttanut kuluvalle vuodelle asetetut rakenteelliset ja taloudelliset tavoitteensa ja voi nyt keskittyä kasvun vauhdittamiseen vuoden 2003 keskeisenä tavoitteena.



Tuloslaskelma

milj. euroa	Q1-Q3	Q1-Q3	Muutos		Q3	Q3	Muutos
	2002	2001	%	2001	2002	2001	%
Liikevaihto	1.712,4	1.804,7	-5,1	2.382,4	547,1	585,2	-6,5
Käyttökate	255,0	252,7	0,9	334,4	81,0	81,8	-0,9
Liikevoitto ennen							
liikearvon poistoja (EBITA)	172,4	166,5	3,6	221,7	54,1	53,9	0,4
Liikevoitto	139,6	134,1	4,1	178,3	43,3	43,5	-0,3
% liikevaihdosta	8,15	7,43	-	7,48	7,92	7,43	-
Rahoituskulut, netto	-34,2	-37,9	9,9	-49,2	-11,4	-11,7	1,9
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,8	0,8	-	1,1	0,5	0,5	-
Voitto ennen vähemmistöosuutta							
ja veroja	106,3	97,0	9,6	130,3	32,3	32,2	0,6
Verot	28,5	27,0	5,4	36,6	9,3	8,9	4,3
Vähemmistöosuus	5,6	4,3	31,8	6,6	2,0	1,5	30,5
Nettovoitto	72,2	65,7	10,0	87,1	21,1	21,6	-2,7

Alueet

Liikevaihto

milj. euroa	Q1-Q3	Q1-Q3	Muutos		Q3	Q3	Muutos
	2002	2001	%	2001	2002	2001	%
Eurooppa	918,0	942,4	-2,6	1.233,2	302,7	304,8	-0,7
Amerikka	553,3	624,4	-11,4	825,7	164,9	197,3	-16,4
Aasia, Oseania, Afrikka	241,1	237,9	1,3	323,5	79,4	83,1	-4,5
Yhteensä	1.712,4	1.804,7	-5,1	2.382,4	547,0	585,2	-6,5

Liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA) ja sitoutuneen pääoman tuotto (RONA)

milj. euroa	Q1-Q3	Q1-Q3	Muutos		Q3	Q3	Muutos
	2002	2001	%	2001	2002	2001	%
Eurooppa	80,9	72,9	11,0	96,3	23,9	22,3	7,2
% liikevaihdosta	8,8	7,7	-	7,8	7,9	7,3	-
RONA % (12kk liukuva)	15,4	12,7	-	14,7	-	-	-
Amerikka	51,9	55,8	-7,0	74,6	14,9	18,9	-21,2
% liikevaihdosta	9,4	8,9	-	9,0	9,0	9,6	-
RONA % (12kk liukuva)	15,9	14,9	-	15,8	-	-	-
Aasia, Oseania, Afrikka	23,5	18,8	25,0	27,6	7,7	7,5	2,7
% liikevaihdosta	9,7	7,9	-	8,5	9,7	9,0	-
RONA % (12kk liukuva)	15,5	12,8	-	12,6	-	-	-



Kategoriat Liikevaihto

milj. euroa	Q1-Q3 2002	Q1-Q3 2001	Muutos %	2001	Q3 2002	Q3 2001	Muutos %
Consumer Goods	980,6	987,1	-0,7	1.295,7	315,0	319,0	-1,3
Food Service	731,8	817,6	-10,5	1.086,7	232,1	266,2	-12,8
Yhteensä	1.712,4	1.804,7	-	2.382,4	547,1	585,2	-

EBITA

milj. euroa	Q1-Q3 2002	Q1-Q3 2001	Muutos %	2001	Q3 2002	Q3 2001	Muutos %
Consumer Goods	82,8	70,8	16,9	93,0	25,5	23,5	8,5
% liikevaihdosta	8,4	7,2	-	7,2	8,1	7,4	-
Food Service	73,5	76,6	-4,0	105,5	21,0	25,1	-16,3
% liikevaihdosta	10,0	9,4	-	9,7	9,0	9,4	-
Yhteensä	156,3	147,4	6,0	198,5	46,5	48,6	-4,3
% liikevaihdosta	9,1	8,2	-	8,3	8,5	8,3	-
Konserni netto	16,1	19,1	-15,7	23,2	7,7	5,4	42,6
Yhteensä	172,4	166,5	3,6	221,7	54,1	53,9	0,4
% liikevaihdosta	10,1	9,2	9,1	9,3	9,9	9,2	-

Muita tietoja

	Q1-Q3 2002	Q1-Q3 2001	Muutos %	2001
Voitto osaketta kohti (EUR)	0,71	0,54	33,1	0,74
Voitto osaketta kohti ennen liikearvon poistoja (EUR)	1,04	0,80	29,6	1,11
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	8,50	8,46	0,5	8,64
ROE, %	10,8	7,6	42,1	8,6
ROI, %	10,8	8,7	24,1	9,6
ROI ennen liikearvon poistoja, %	13,2	10,7	23,4	11,8
ROE ennen liikearvon poistoja, %	15,5	11,4	36,0	12,6
Investoinnit	67,4	83,1	-18,9	144,0
Henkilöstö	16.273	17.593	-7,5	16.417
Voitto ennen vähemmistöosuutta ja veroja milj. euroa (12kk liukuva)	139,5	115,6	20,7	130,3
Poistot aineellisista hyödykkeistä	80,5	85,0	-5,3	110,8
Poistot aineettomista hyödykkeistä	34,9	33,6	3,8	45,2
	30.9.	30.9.	Muutos	31.12.
	2002	2001	%	2001
Nettovelka	807,7	737,8	9,5	901,1
Velkaantumisaste	0,86	0,66	-	0,94

Seuraavia kursseja on käytetty valuuttojen muuttamisessa euroiksi:

Tuloslaskelma:

Keskikurssi

Q1-Q3/02	GBP	1=1,597
	INR	1=0,022
	AUD	1=0,582
	USD	1=1,079

Q1-Q3/01	GBP	1=1,607
	INR	1=0,024
	AUD	1=0,579
	USD	1=1,117

2001	GBP	1=1,608
	INR	1=0,024
	AUD	1=0,577
	USD	1=1,117

Tase:

Kuukaudenn lopun kurssi

Syyskuu/02	GBP	1=1,589
	INR	1=0,021
	AUD	1=0,552
	USD	1=1,014

Syyskuu/01	GBP	1=1,608
	INR	1=0,023
	AUD	1=0,543
	USD	1=1,095

Joulukuu/01	GBP	1=1,643
	INR	1=0,024
	AUD	1=0,579
	USD	1=1,135

Huom. Kaikki osakekohtaiset tunnusluvut on muutettu, koska liikkeessä olevien osakkeiden määrä on nelinkertaistunut 29.8.2002.

Tase

milj. euroa	30.9. 2002	%	30.9. 2001	%	31.12. 2001	%
Vastaavaa						
Aineettomat hyödykkeet	671,6	27,0	738,4	25,6	730,7	27,6
Aineelliset hyödykkeet	923,5	37,1	993,1	34,5	1.010,3	38,1
Sijoitukset	6,3	0,3	8,2	0,3	7,7	0,3
Vaihto-omaisuus	310,4	12,5	303,5	10,5	287,9	10,9
Korolliset saamiset	11,6	0,5	12,2	0,4	11,6	0,4
Muut saamiset	546,3	21,9	599,7	20,8	584,4	22,0
Rahoitusarvopaperit, rahat ja pankkisaamiset	21,6	0,9	224,8	7,8	18,2	0,7
	2.491,3	100,0	2.880,0	100,0	2.650,8	100,0

Vastattavaa

Oma pääoma	856,0	34,4	1.036,0	36,0	874,6	33,0
Vähemmistöosuus	80,3	3,2	78,6	2,7	80,4	3,0
Korollinen vieras pääoma	840,9	33,8	974,9	33,8	930,9	35,1
Muu vieras pääoma	714,1	28,7	790,5	27,4	764,9	28,9
	2.491,3	100,0	2.880,0	100,0	2.650,8	100,0

Vastuut

milj. euroa	30.9. 2002		30.9. 2001		31.12. 2001	
	Konserni	Emo	Konserni	Emo	Konserni	Emo
Kiinnitykset	3,3	0,3	8,8	0,5	7,0	0,2
Takaukset						
Tytäryhtiöiden puolesta	-	875,9	-	944,3	-	938,4
Osakkuusyhtiöiden puolesta	-	-	-	-	-	0,4
Muiden puolesta	1,1	1,1	1,1	1,1	1,1	1,1
Leasingvastuut	79,6	0,4	45,2	0,3	61,1	0,5

Vastuut johdannaissovimuksista

milj. euroa	30.9. 2002	30.9. 2001	31.12. 2001
	Konserni	Konserni	Konserni
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	31	66	68
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	43	0	0
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus	50	101	57
Valuuttaoptiot	5	0	0
Korkotermiinit, brutto	42	0	50
Korkotermiinit, netto	42	0	50
Koronvaihtosopimukset	454	210	240
Korko-optiot	0	5	0



Huhtamäki Oyj

Länsituulentie 7, 02100 ESPOO, Finland
Tel +358 9 686 881
Fax +358 9 660 622
www.huhtamaki.com